29. לאור האמור מבקש המערער כי ערעורו יתקבל, ובהתאמה: זכויותיו במשפט העבודה ישולמו תוך מתן ביטוי לתמורה הנוספת (הפרש פיצויי פיטורים, הפרש דמי הודעה מוקדמת, דמי הבראה); ייפסק לו פיצוי בגין אובדן קצבת העדר כושר עבודה בגין התמורה הנוספת; ייפסק לו פיצוי לפי חוק הגנת השכר, התשי"ח – 1958, עקב כך שתלושי השכר לא שיקפו את השתכרותו; ייפסק לו הפרש העמלות ודמי הנסיעה בגין החודשים ספטמבר 2010 – מרץ 2011, שלטענתו כלל לא שולמו לו; ייפסק לו שכר עבודתו לחודש אפריל 2011.

עוד טען המערער כי שגה בית הדין האזורי בכך שדחה את התביעה לפיצוי בגין פיטורים בהעדר שימוע, חרף הפגמים המהותיים שנפלו בפיטוריו.

ההגנה נועדה למנוע ניצול וקיפוח הנובעים מיחסי כוחות לא שוויוניים של המתקשרים, לרבות בדרך של הצגת ההתקשרות בדרך שהיא שונה ממהותה האמיתית. לשם כך נוסדו, בין היתר, ההלכות הקובעות כי מעמדו של אדם כעובד הוא מעמד הקרוב לסטטוס ולכן לא ניתן להתנות עליו. לשם כך נקבע בחוקים ובהלכה הפסוקה כי זכויות

³ ראו: בן ישראל, דיני עבודה (האוניברסיטה הפתוחה, תשס"ב – 2002), חלק א' בעמ' 61 – 63; דב"ע (ארצי) נה/145-3 מדינת ישראל-בוכריס, פד"ע לו 1 (1997) (להלן – עניין בוכריס).

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 2005-11-16

שונות הנובעות ממעמד זה הן קוגנטיות ולא ניתן לוותר עליהן. אלה מושכלות יסוד, ולעניין זה יפים הדברים שנכתבו מפי השופטת (כתוארה אז) אלישבע ברק בעניין בוכריס:

מזכירות בית הדין תמציא את פסק הדין למנהל בתי המשפט, כאמור בסעיף 36 לחוות דעתו של סגן הנשיאה אילן איטח.

[הערה: נשמטה ההנחיה המקורית לעניין הפרסום, נוכח ההחלטה מיום 8.8.19, שהתירה את פרסום פסק הדין בנוסח הנוכחי – הח"מ]

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 20005-11-16

ניתן ביום ג' שבט תשע"ט (09 ינואר 2019) בהעדר הצדדים. הותר לפרסום על פי החלטה מיום ז' אב תשע"ט (08 אוגוסט 2019) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

רועי פוליאק,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד

מר גדעון צימרמן,
נציג ציבור (מעסיקים)